OBEC RITKA
Na Navsi 54, 252 03 Ritka, tel. 318 592 289, fax 318 599 318,
e-podatelna: obec@ritka.cz

Adreséat - Zadatel:

Cislo jednaci: 207/2023

V Ritce dne 26.6. 2023

Poskytnuti informace dle zdkona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném
pristupu k informacim

Obci Ritka (déle jiZ jen ,povinny subjekt”) byla doru¢ena Zadost Zadatele o informaci

podle zidkona & 106/1999 Sb., o svobodném piistupu kinformacim (déle jiz jen
yinformadni zdkon“) - pana

" (ddleji%jen ,fadatel”)
ze dne 26.4.2023 (dale jiz jen ,zadost“). Zadosti se Zadatel na povinném subjektu domaha,
aby zadateli poskytl:

1)V&dali jste, kolik vas bude stat vase do€asna vystavba pfistfesku typu pergola?
2)Védéli jste, Ze i na do&asnou vystavbu pfistiesku typu pergola potfebujete povoleni?

3)Kdy zastupitelstvo obce rozhodlo, #e se nebude stavét dodasny pfistfedek typu pergola, ale zdéna
stavba s pevnou stfechou, vyZadujici povoleni a vyb&rové Fizeni na stavebni prace?

4) Zadam vas tedy o kopii objednévky nebo smlouvy na viechny stavebni prace a dodavky vztahujici
se k do¢asnému pfistfedku typu pergola nebo k jiz postavené pFistavbé OU typu garé?.

5) Zadam vés tedy o kopie pfedloZenych faktur, kterymi byly uhrazeny financni &astky na vystavbu a
které byly v rozpo¢tu zahrnuty do vasi kapitoly obecni GFad.

6) Vzhledem k tomu, e jsem ve schvéleném rozpo¢tu obce na rok 2022 nikde nenasla kapitolu
obecni G¥ad, #4ddm o informaci, kde ji najdu, pokud existuje. Pokud neexistuje, tak v jaké kapitole,
paragrafu a odstavci jsou uvedené faktury zahrnuty? (v roce 2022 a v roce 2023).

7) Z4dém o vysledky vybérového Fizeni na dodévku a montaZ garazovych vrat, které firmy jste oslovili
a jaké nabidky vam byly poskytnuty. A do jaké kapitoly jste letos zahrnul tuto platbu?



8) Kdy jste zadal firmé& Hestia zpracovéni projektu pro stavebni povoleni? Zédém o kopii smlouvy
nebo objednavky sluZeb s firmou Hestia.

k tomuto povinna u vadi

adl) ne

ad 2) ne

ad 3) v rdmci pracovniho zasedani ZO, byli zastupitelé informovani o nutnosti uskladnéni
obecniho majetku, dale bylo postupovano ptipravou pro vystavbu pergoly, posléze se
v pribéhu vystavby pergoly se ukazalo Ze zdéna stavba lépe poslouz{ svému tdceluy,
zejména po zaCatku valky na Ukrajiné, kdy nas KACPU Stredoceského kraje pozadalo o
soucinnost, kdy byly prace svéfeny firmé zaméstnavajici uprchliky z Ukrajiny. Pak byly
prace preruseny. V dobé kdy nefungovalo ZO v obdobi po volbach, bylo rozhodnuto o
zakryti stavby stiechou z divodu ochrany majetku. Po zvoleni nového zastupitelstva rada
obce rozhodla o zakoupeni vrat, které byly nasledné instalovany. Poté bylo rozhodnuto o
dodate¢né Zadosti o stavebni povolen{ s tim, Ze projekt bude dodate¢né zpracovan dle
soucasného stavu s nutnymi finalnimi dpravami, bohuZel vzhledem k malému objemu
projek¢nich praci a situaci na trhu vétSina oslovenych firem odmitla zakazku jako
nezajimavou, pouze firma Hestia, byla ochotna se projekce ujmout a to za cenu v ¢ase i
misté obvyklou.

ad 4) objednavky ucinény osobné

ad 5) jiz zasfldno v ramci ¢j. 186/2023 vreakci na Vasi predchoz{ zadost dle zak ¢.
106/1999

ad6) jedna se o paragraf 6171, polozka 6121

ad 7 zasilame v ptiloze

ad 8) zasilame v priloze

(L

Mgr. Kamil Abbid
stdrosta obce

OBEC RITKA
Na Navsi 54, 252 03, Ritka
IGO: 00241644 DIC: CZ00241644
tel.: 318592289, emal: cbec@ritka.cz



CHRANIME VAS DOMOV GF“”

GARAZOVA VRATA | PREDOKENNI| ROLETY | VENKOVNI 2ALUZIE | VCEHODOVE DVERE

Zakaznik:
Datum: 08.02.2023 3
Cislo nabidky: 23CT0078W/1 Rozpracovana Obec Ritka
Nazev akce: Delta p Na Navsi 54, Ritka 252 03
Obchodnik: y - oo IC: 00241644
ovovyroba WMichal Sper )
Komenského alej 1532 DIC: ZC00241644
Zatec 438 01
jara@kovovyiuvuvaspetl.cz
www.kovovyrobasperl.cz
Popis polozky Sifka x Vyska MJ J.Cena Celkova cena
o sekénf vrata DELTA primyslova R 3450x2840 1,00 ks 49 389,00 49 389,00
Osténi L: 460mm P: 460mm Nadprazi: 410mm
Vrata budou sloZena z 5 sekcf
kovani LHN 1,00 koef 0,00 0,00
Antracit stucco 7016 ver.001 9,80 m2 0,00 0,00
lic
Bila stucco 9016 ver.001 9,80 m2 0,00 0,00
rub
design LAMELA 1,00 0,00 0,00
lic
design LAMELA 1,00 ks 0,00 0,00
rub
Comfort 270/SZ13 1,00 ks 11 384,00 11 384,00
MIN| 304 LOMAX - éerny ovliadac 868,3 MHz 2,00 ks 773,00 1 546,00
sada montaZz. tihelnik(l 1x3000mm 3,00 sada 389,00 1167,00
padové brzdy 1,00 par 0,00 0,00
vnitfni blokovaci zaradZka ) 1,00 ks 257,00 257,00
AKCE "Ceny vzhliru hohama" do 28.2.2023 49 389,00 koet -0,10 -4938,90
Integrované dvefe LD16-pr.8.800 otv.Levé 1,00 ks 24 540,00 24 540,00
ID préh Standard_Stfed do 4m 1,00 ks 0,00 0,00
integrované dvere klika-klika ELOX 1,00 ks 0,00 0,00
SAFETY 412 1,00 ks 1743,00 1 743,00
zavirat s aretaci LD16 - pfiplatek 1,00 ks 3345,00 3 345,00
Special 420 el.jisténi integ. dveri 1,00 ks 1292,00 1292,00
e Doprava 1,00 ks  1000,00 1 000,00
e Montaz 1,00 ks 5 500,00 5 500,00
Cena bez DPH: 96 224,10
Cena po slevé: 82 024,65
DPH: 0% Castka: 0,00
Celkova cena CZK: 82 025

174 CLOMAX




CHRANIME VAS DOMOV

GARAZOVA VRATA | PREDOKENNI ROLETY | VENKOVNI ZALUZIE | VEHODOVE DVERE
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Zakaznik:
Datum: [ Prijmeni(firma):  Obec Ritka Mgr. Kamil Abbid
Cislo nabidky: 23BP0151W/1 . - .. .
) . Mésto a ulice: Ritka, Na navsi 54
Néazev akce: Ritka (23081-ZR)-prtim.vrata Delta .
motor+ID+STD PSC: 25203
Obchodnik: Telefon: , 318 59? 289
Staré Srbice 160 Email: obec@ritka.cz
41501 Teplice IGO0, DIC: 00241644
ICO: 48317276, DIC: 7212022840
e-mail: rez@rez-lomax.cz
Popis polozky Sifka x Vyska MJ J.Cena Celkovacena
e sekéni vrata DELTA primyslova R (#montaz za 3450x2850 1,00 ks 49 389,00 49 389,00
otvor)
Osténl L: 450mm P: 450mm Nadprazi: 420mm
Vrata budou sloZena z 5 sekci
kovani STD 1,00 koef 0,00 0,00
Antracit stucco 7016 ver.001 9,83 m2 0,00 0,00
lic
Bila stucco 9016 ver.001 9,83 m2 0,00 0,00
rub
design LAMELA 1,00 0,00 0,00
lic
design LAMELA 1,00 ks 0,00 0,00
rub
Comfort 280/SZ13 1,00 ks 13 375,00 13 375,00
MINI 304 LOMAX - €erny ovlada¢ 868,3 MHz 2,00 ks 773,00 1 546,00
sada montaz. uhelnikl 1x3000mm 3,00 sada 389,00 1 167,00
padové brzdy 1,00 par 0,00 0,00
vnitfni blokovaci zarazka 1,00 ks 257,00 257,00
AKCE "Ceny vzhlru nohama" do 28.2.2023 49 389,00 koef -0,10 -4 938,90
Integrované dvere LD16-pr.8.800 otv.Pravé 1,00 ks 24 540,00 24 540,00
ID prah Standard_Vlevo do 4m 1,00 ks 0,00 0,00
Umisténi: 500
integrované dvere klika-klika ELOX 1,00 ks 0,00 0,00
SAFETY 412 1,00 ks 1 743,00 1 743,00
Special 420 el.jisténf integ. dvefi 1,00 ks 1292,00 1 292,00
zavira¢ s aretaci LD16 - priplatek 1,00 ks  38345,00 3 345,00
Doprava 1,00 ks 1 790,00 1 790,00
Montaz 1,00 ks  5990,00 5 990,00
Cena bez DPH: 99 495,10
Sleva: 23% - 22 230,42
Cena po slevé: 77 264,68
DPH:  21% Castka: 16 225,58
Celkova cena CZK: 93 490

CLOMAX




JAKUB MARSICEK - MK SERVIS NABIDKA &. 23NA00033

Dodavatel: 5
. MK SERVIS Obec Ritka
OSADA DUKLA 220/14 Na Navsi 54
415 01 UJEZDECEK .
1&: 01176692 252 03 Ritka
DIC- CZ8910292820
IC: 00241644
E-mail: MARSICEK.KUBA@GMAIL.COM
WEB: WWW.MARSICEK-VRATA.CZ DIC: 2C00241644
23NA00033 - .
Nabidka &.: 08.02.2023 Koneény plijemce;
Datum zapisu:
Platno do:

DODAVKA A MONTAZ SEKCNICH VRAT HORMANN SPU F42 S POHONEM

PRUMYSLOVA SEKCNI VRATA HORMANN SPU F42 , POVRCH STUCCO, BARVA RAL 7016, INTEGROVANE
DVERE S PRAHEM, V CENE MOTORU 1KS DALKOVEHO OVLADANI

Oznadéeni dodavky Mnozstvi J.cena  Sleva Cena %DPH DPH K& Celkem
VRATA SPU 3450 X 2840 1 57 344,00 25,00% 43 008,00 0% 0,00 43 008,00
INTEGROVANE DVERE S PRAHEM 1 32102,00 25,00% 24076,50 0% 0,00 24 076,50
POHON WA 400/A445 1 2347200 25,00% 17 604,00 0% 0,00 17 604,00
MONTAZ 1 8 600,00 8600,00 0% 0,00 8 600,00
DOPRAVA-PRAHA 1 1.000,00 1.000,00 0% 0,00 1 000,00
Soudet poloZek 94 266,50 0,00 94 288,50
Zaokrouhleni N 0,50
CELKEM K UHRADE 94 289,00

Vystavil: Jakub Marsicek
marsicek.kuba@gmail.com

Ekonomicky a informaén( systém POHODA _




*

Predmét: FW: CN pfistavba st. objektu

From: Starosta Ritka [mailto:starosta@ritka.cz]
Sent: Wednesday, April 19, 2023 10:37 AM

To: 'Michal Hoffman' <hoffman@atelierhestia.cz>
Subject: RE: CN pfistavba st. objektu

Potvrzujeme Vasi nabidku a objedndvame PD .
Za obec Ritka
Mgr. Kamil Abbid

From: Michal Hoffman [mailto:hoffman@atelierhestia.cz]
Sent: Thursday, April 6, 2023 2:11 PM

To: starosta@ritka.cz
Subject: CN pfistavba st. objektu

Dobry den,

ni¥e CN na Vasi ptistavbu, PD bude zpracovana ve stupni pro stavebni povoleni.

- doméfeni skute¢nosti 1.500,-
- PD pro stavebni povoleni 22.000,-
celkova cena ........cceeevvennn. 23.500,- bez DPH

Prosim o potvrzeni a pustime se do toho.

Dé&kuji a hezké Velikonoce.

S pozdravem

Ing. Michal Hoffman
Vedouci kanceldre
Stavebni technik a TDI

Atelier Hestia s.r.o.

kancelaf: Antonina Dvotédka 97, 263 01 Dobfis
sidlo: Novy Knin 354, Novy Knin 262 03
ICO: 28371232



